
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03 апреля 2023 г.                                   г. Новопавловск                                                    № 626 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам 
социально-экономического развития Кировского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Кировского городского округа 
Ставропольского края от 27 марта 2018 года № 395 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края, в соответствии с Уставом Кировского 

городского округа Ставропольского края, администрация Кировского 

городского округа Ставропольского края 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам социально-

экономического развития Кировского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края от 27 марта 2018 года № 395 «О создании 

межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития 

Кировского городского округа Ставропольского края» (далее - 

межведомственная комиссия) следующие изменения: 

 1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Кожину Т.В. 

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии: 

Шепелева Татьяна Владимировна 

 

 

начальник отдела по работе с 

молодежью администрации 

Кировского городского округа 

Ставропольского края 

 

 



1.3. Указать   новые  должности  членов комиссии: 

Иванникова Елена Анатольевна начальник управления труда и 

социальной защиты населения 

администрации Кировского 

городского округа Ставропольского 

края 

 

Редькина Екатерина Геннадьевна начальник отдела экономического 

развития и торговли администрации 

Кировского городского округа 

Ставропольского края, секретарь 

комиссии. 
  

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям 

и защите информации администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном 

портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в 

сети «Интернет» в разделе «Документы». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 
Временно исполняющий полномочия главы 
Кировского городского округа Ставропольского края,  
первый заместитель главы администрации 
Кировского городского округа 
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов                                               
 

 

 

 

 
Проект подготовил главный специалист отдела экономического развития и 
торговли администрации                                                                     Н.Д. Суаридзе                                            

 

Проект вносит управляющий делами администрации Кировского городского 
округа Ставропольского края                                                             Т.Ю. Яковлева 
 

Визируют:  
 

Начальник отдела правового, кадрового 
обеспечения и профилактики коррупционных 
правонарушений администрации  

 

Т.С. Марочкина  

Заместитель начальника отдела 
экономического развития и торговли 
администрации  

  

Н.Н. Кристьян 

Начальник отдела  по организационным и   
общим вопросам администрации 

 
А.П. Харенко 


